[image: image1.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 32/2013
Solicita informações referentes às obras em execução na EMEF Benedito Rocha dos Santos, bairro Taipas de Pedra
Excelentíssimo Senhor Presidente,

As obras da EMEF “Benedito Rocha dos Santos”, localizada no Bairro Taipas de Pedra foram inexplicavelmente paralisadas. É imprescindível que tais obras sejam retomadas com a maior brevidade possível.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar o motivo da paralisação das obras da EMEF “Benedito Rocha dos Santos”
2. Informar quais providências serão adotadas pelo Poder Executivo visando a continuidade e retomada das obras.
3. Informar se a execução das obras – até o momento – se dá nos termos do contratado com a Prefeitura.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 05 de fevereiro de 2013
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Vereador

	LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Vereador

	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 11:25:21 00956/2013